И.о. директора/ ^^с^^-Бахарева Л.А.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №17

ПРИКАЗ
№82/6 - ОДот 31 августа 2023 года

Об утверждении состава сотрудников центра
образования цифрового и гуманитарного профилей Точка
роста, созданного на базе Муниципального автономного
общеобразовательногоучрежденияСредняя
общеобразовательная школа №17

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа №17 от 03.08.2020 г. № 79-ОД О создании

в 2020 году на базе на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Средняя общеобразовательная школа №17 центра образования цифрового и гуманитарного

профилей Точка роста, для обеспечения функционирования центра образования цифрового и

гуманитарного профилей Точка роста, созданного на базе МАОУ СОШ №17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного

профилей   Точка   роста,   созданного   на   базе   Муниципального   автономного

общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа №17 (прилагается).

2.Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования

цифрового и гуманитарного профилей Точка роста (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

педагог дополнительного

образования

педагог дополнительного

образования

педагог-организатор

педагог дополнительного

образования (в том числе по
шахматам)

учитель (по предмету Основы
безопасности

жизнедеятельности)

учитель (по предметной
области Технология)

учитель (по предмету
Информатика)

Должность
в центре цифрового и

гуманитарного профилей
Точка роста

учитель физики

учитель начальных

классов

учитель начальных
классов

совместитель

учитель ОБЖ

учитель технологии

учитель математики и

информатики

Должность по

штатному расписанию
общеобразовательной

организации

Ершов Александр Юрьевич

Воложанина Елена Январовна

Бахарева Юлия Игоревна

Егоров Василий Николаевич

Гордеев Александр Иванович

Кочнев Алексей
Александрович

Нургалеева Дарья
Александровна

Ф.И.О. педагога

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№
п/п

Состав сотрудников
центра образования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста, созданного на базе

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа №17

Утвержден приказом муниципального
автономногообщеобразовательного

учрежденияСредняя
общеобразовательная школа №17 от
31.08.2023 №82/6-ОД Об утверждении
состава сотрудников центра образования
цифрового и гуманитарного профилей

Точка роста, созданного на базе

муниципальногоавтономного

общеобразовательногоучреждения
Средняя общеобразовательная школа

№17